— 1 —

宁发改党组〔2024〕3号

中共宁化县发展和改革局党组
关于调整局领导工作分工的通知

局机关各股（室），下属各中心：

因人事调整及工作需要，经局党组研究，现将局领导工作

分工调整如下：

张清东：主持县发改局全面工作，主管机关党建、人事工

作。

邱兴明：负责县粮储局工作。

黄君国：负责县纪委监委驻发改局纪检监察组纪检监察工

作。

吴文荣：负责国民经济和社会发展规划、年度计划、经济

运行、经济体制改革、经济研究、综合文字、民营经济发展、

城镇化发展工作；负责重大项目、重点项目征集储备、建设管

理和安全生产；负责工业和科技发展、高技术产业发展、开发

— 2 —

区、落后产能退出、“双创”工作；负责中央和省市属企业对接、

对外经济经贸交流合作、项目成果转化工作；负责股份制改革

与证券管理、企业上市工作；负责第三产业发展、数字经济工

作；联系县人大工作。

廖东华：负责物价、价格认证、交通和能源发展、国土资

源开发与整治、 国民经济动员工作；负责固定资产投资、基础

设施项目及预算内投资补助、地方政府专项债券、国债、基金、

政策性银行贷款、投资项目社会稳定风险评估、行政审批制度

改革、政策法规、审核审批、招标事项、行政服务中心工作；

负责农村经济发展、乡村振兴工作；负责营商环境和信用体系

建设工作；联系县政协工作。

黄娅琼：协助机关党委书记分管机关党的建设工作，负责

机关党委日常事务、宣传（意识形态）、统战、机关纪检监察、

党风廉政建设工作；负责中央苏区、对口支援、对口合作、区

域协调发展、以工代赈工作；负责生态文明建设、环境保护、

节能减排、循环经济工作；负责办公室、绩效管理、招商引资、

保密、培训、人才工作；负责工会、青年、妇女、老干部、关

工委、扶贫、挂村、民族宗教工作。

张军军：负责社会事业发展、对口支援（安全应急产业发

展）、精神文明、卫生健康、综治、信访维稳、安全（含食品安

全）工作。

张运富：协助负责农村经济发展、乡村振兴工作。

范仁春：协助分管精神文明、卫生健康、扶贫、挂村、民

— 4 —

附件

宁化县发展和改革局领导班子成员分工一览表
姓名 职务 负责工作 分管股室 挂钩乡镇

张清东 党组书记、局长 主持县发改局全面工作，主管机关党建、人事工作。

邱兴明 党组成员、粮储局局长 负责县粮储局工作。

黄君国 党组成员、纪检组组长 负责县纪委监委驻发改局纪检监察组纪检监察工作。

吴文荣 党组成员、副局长

负责国民经济和社会发展规划、年度计划、经济运行、经

济体制改革、经济研究、综合文字、民营经济发展、城镇

化发展工作；负责重大项目、重点项目征集储备、建设管

理和安全生产；负责工业和科技发展、高技术产业发展、

开发区、落后产能退出、“双创”工作；负责中央和省市

属企业对接、对外经济经贸交流合作、项目成果转化工作；

负责股份制改革与证券管理、企业上市工作；负责第三产

业发展、数字经济工作；联系县人大工作。

综合股

重点办

产业外经股

服务业股

民营经济股

数字数据股

翠江镇

湖村镇

城郊镇

城南镇

廖东华
党组成员、副局长

二级主任科员

负责物价、价格认证、交通和能源发展、国土资源开发与

整治、 国民经济动员工作；负责固定资产投资、基础设

施项目及预算内投资补助、地方政府专项债券、国债、基

金、政策性银行贷款、投资项目社会稳定风险评估、行政

审批制度改革、政策法规、审核审批、招标事项、行政服

务中心工作；负责农村经济发展、乡村振兴工作；负责营

商环境和信用体系建设工作；联系县政协工作。

价格管理股

经动办

投资股

审核审批股

（营商办）

农村股

石壁镇

方田乡

淮土乡

— 5 —

黄娅琼 党组成员、副局长

协助机关党委书记分管机关党的建设工作，负责机关党委

日常事务、宣传（意识形态）、统战、机关纪检监察、党

风廉政建设工作；负责中央苏区、对口支援、对口合作、

区域协调发展、以工代赈工作；负责生态文明建设、环境

保护、节能减排、循环经济工作；负责办公室、绩效管理、

招商引资、保密、培训、人才工作；负责工会、青年、妇

女、老干部、关工委、扶贫、挂村、民族宗教工作。

党办

苏区办

生态建设股

办公室

曹坊镇

安乐镇

治平乡

张军军 四级调研员

负责社会事业发展、对口支援（安全应急产业发展）、精

神文明、卫生健康、综治、信访维稳、安全（含食品安全）

工作。

社会事业股

苏区办

泉上镇

水茜镇

安远镇

张运富 一级主任科员 协助负责农村经济发展、乡村振兴工作。 农村股

济村乡

河龙乡

中沙乡

范仁春 二级主任科员
协助分管精神文明、卫生健康、扶贫、挂村、民族宗教工

作。
办公室

张雄伙 县管干部

协助负责国民经济和社会发展规划、年度计划、经济运行、

经济体制改革、经济研究、综合文字、民营经济发展、城

镇化发展工作。

综合股

民营经济股

伊晓初 纪检组副组长 协助负责驻发改局纪检监察组纪检监察工作。

— 6 —

抄送：县委办公室，县政府办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室。

宁化县发展和改革局办公室 2024年6月14日印发